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Bemærkninger til regnskabet for Nørre Nissum kirke 2024 

Regnskabet viser et driftsunderskud på kr. 49.741,70.  

Dette skyldes øget omkostning på maskiner på kirkegården på kr. 217.500,00, ekstra omkostninger ved 
begravelser samt arbejde på kirkegårdens helhedsplan. 

Der har også været en ekstra anskaffelsespris på el-låse til kirken da disse er udskiftet i 2024. 

Varmeforbruget har været større end forventet men til gengæld har forbruget af el været mindre. 

Der er et merforbrug op IT, da der er købt ny computer til kirken, samt udgifter til menighedsrådsvalg 
som ikke var budgetteret med. 

Trykning af sogneblad, har også været lidt dyrere end forventet. 

Udgiften til efteruddannelse, er mindre end forventet.   

Der har været et pænt fremmøde til vores arrangementer, og udgiften til honorarer har været mindre 
end budgetteret derved et lille overskud. 

Der er også forbrugt ekstra penge på buskørsel for konfirmander, som er nødvendiggjort af at 7. klasse 
ikke længere findes på Nørre Nissum skole, og konfirmanderne skal transporteres til undervisning på 
Nr. Lem skole. 

Lemvig Provsti har bevilliget penge til den nye traktor, kr. 217.500,00 disse kommer på Nørre Nissums 
bankkonto i januar 2025. 
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Samarbejder 

Nørre Nissum menighedsråd deltager i samarbejdet om fælles regnskabskontor for tilmeldte 
menighedsråd i Struer, Lemvig og Holstebro provstier. Regnskabsmæssig registrering: Det Fælles 
Regnskabskontor. 

Nørre Nissum menighedsråd deltager i samarbejde med de øvrige menighedsråd i provstiet, om fælles 
turistbrochure og annoncering af aktiviteter. Regnskabsmæssig registrering: Lemvig 
Provstiudvalgskasse. 

Nørre Nissum menighedsråd deltager i samarbejde med de øvrige menighedsråd i provstiet, om 
aktiviteter specielt for unge i kirkerne. Regnskabsmæssig registrering: Lemvig Provstiudvalgskasse. 

Nørre Nissum menighedsråd deltager i samarbejde om ajourføring af digitale kirkegårdskort i provstiet. 
Regnskabsmæssig registrering: Lemvig Provstiudvalgskasse. 

Nørre Nissum menighedsråd deltager i samarbejde om fælles provstiside i Lokalavisen. 
Regnskabsmæssig registrering: Lemvig Provstiudvalgskasse. 

Nørre Nissum menighedsråd deltager i samarbejde med alle menighedsråd vedr. projekt for opsætning 
af lade standere til el-biler ved alle kirker. Regnskabsmæssig registrering: Lemvig Provstiudvalgskasse. 

Nørre Nissum menighedsråd samarbejder med menighedsrådene ved Nør Lem Kirke, Fabjerg Kirke og 
Gudum Kirke omkring koncerter, ”De små synger med de grå” mm. 
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Disponeringer  

Iflg. Vejledning Ɵl årsafslutning udgår konƟ Ɵl ”Frie midler – afgrænsede projekter”  

  

Det som Ɵdligere har været disponeret på konto 741151 og 741152, venter på udførsel og indgår i 
regnskabet.  

Det disponerede på konto 741110 er beløbet vi modtog Ɵl energiudgiŌer 2023, iflg. Vejledning overført Ɵl 
menighedsrådets frie midler.  

  

Frie midler 2024  

Indeholdt i menighedsrådets frie midler er kr. 60.404,00 som vi modtog Ɵl energiudgiŌer i 2023, disse 
indgår i driŌen i 2025.  

 Restbeløbet frie midler er kr. 189.691,82 
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